
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27.07.2018 № 540    

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 26.08.2011 № 570 
 

 

В связи с изменением структуры Администрации городского округа  

Стрежевой 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 26.08.2011 № 570 «Об утверждении Порядка осуществления 

муниципальным бюджетным (автономным) учреждением полномочий органа 

местного самоуправления по исполнению публичных обязательств перед 

физическим лицом, подлежащих исполнению в денежной форме, и  финансового 

обеспечения их осуществления»: 

- в абзаце втором пункта 4 Порядка, утвержденного указанным 

постановлением, слова «отдел экономического анализа и прогноза Администрации 

городского округа Стрежевой» заменить словами  «Отдел экономического анализа, 

прогноза и регулирования потребительского рынка Администрации городского 

округа Стрежевой». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.08.2018. 

3. Настоящее постановление размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 

Финансового управления Администрации городского округа  Стрежевой 

Дениченко В.В.  

 

 

Мэр городского округа             В.М. Харахорин 
 

 

 

 

 

 

 

 


